vnnserm lieben vetter vnd fürsten. G. H, >Archiv,

€CXXH . Paulus episcopus scruus seruorum dei Dilecto fllio Jodco Hausner Canonico 3. Dec. 1466
ecclesie sancti Stephani alias Omnium sanctorum Wyennensi Patauiensis diocesis decretorum
doctori salutem et apostolicam benedictionem . Iniunctuin nobis apostolice seruitutis officium
tune digne exercere censemus dum catholicorura reguin uotis per que ecclesiastice dignitates
feliciter et prospere gubei -nari possint gratum prestamus auditum et ut illa optatum sorciantur
effectum opem et operam efficaciter impartimur . Cum itaque prepositura ecclesie sancti Stephani
alias Omnium sanctorum Wyennensis Patauiensis diocesis que inibi dignitas prineipalis et de
iure patronatus ducis Austrie ex priuilegio apostolico cui non est liactenus in aliquo derogatuin
existit per liberam resignationem dilecti filii Alberti de Schawmberg nuper ipsius ecclesie prepositi
de illa quam tune obtinebat per dilectuin filium Berclitoldum Cantrifusoris clericnm niaguntinum
procuratorem suum ad hoc ab eo specialiter constitutum in manibus nostris sponte factam et per
nos admissam uacauerit et uacet ad presens . Et sicut exhibita nobis nuper pro parte carissimi in
Christo filir nostri Frederici Romanorum Imperatoris semper Augusti peticio continebat ipse qui
tanquam dux Austrie uerus et vnicus patronus dicte prepositure ac in pacifica possessione vel
quasi iuris presentandi personeam ydoneam ad illam dum pro tempore uacat fore dinoscitur feruen-
ter exoptet quod Prepositura ipsa cui cura iminet animarum in spiritualibus et temporalibus felici¬
ter gubernetur et donec idem Imperator ad illam sic uacantem personam ydoneam duxerit pre-
sentandam tu interim curam animarum et administrationem dicte prepositure in eisdein spiritua¬
libus et temporalibus exerceas pro parte dicti imperatoris nobis fuit liumiliter supplicatum ut
uacationem ipsius Prepositure donec ipse personam ydoneam ut prefertur presentauerit suspendere
curamque animarum ct administrationem prepositure huiusmodi tibi interim coinmittere aliasque
super hoc oportune prouidere de benignitate apostolica dignaremur . Nos igitur prefati imperatoris
pium et laudabile propositum in liac parte pluriinum in domino commendantes tempusque presen¬
tandi ad ipsam preposituram sic uacantem usque ad annum a data presentium computandum
harum Serie prorogantes huiusmodi suplicationibus inclinati tibi quod dicto anno durante curam
animarum et administrationem dicte Prepositure in eisdem spiritualibus et temporalibus exercere
hbere et licite ualeas Lateranensis concilii et aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis
nec non statutis et consuetudinibus eiusdem ecclesie iuramento eonfirmatione apostolica vel qua-
uis alia firinitate roboratis ceterisque contrariis nequaquam obstantibus auctoritate apostolica
tenore presentium de specialis dono gratie indulgeraus decernentes quod collatio dicte Preposi¬
ture etiam elapasis Quatuor mensibus a data presentium computandis ad sedem apostolicam prop-
terea non deuoluatur sed quod illis elapsis possit idem imperator quandocunquc infra dictum
annum personam ydoneam ad ipsam preposituram sic uacantem nobis vel eidem sedi presentare
ac irritum et inane si secus 6uper liijs a quoquam quauis auctoritate scienter vel ignoranter con-
t 'gerit attemptari . Nulli ergo omnino hoininum liceat lianc paginain nostre prorogationis conces-
S10nis et constitutionis infringere vel ei ausu temerario contraire . Si quis autem hoc attemptare
presumpserit indignationein omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eins se
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